ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. DELEDDA SAN SPERATE

GRADUATORIA SCUOLA INFANZIA

ISTITUZIONE SCOLASTICA

TIPO POSTO

ORGANICO DIRITTO 2024/25
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COGNOME
COSsuU
TOMASI
MARCIALIS
CURRELI
CARRARA
MATTA
MARIOTTI
MELIS
BERNARDINI
SALIS
MELAS
PICCIAU

COMUNE

NOME
MARIA ROSA
DANIELA
MILENA
SIMONA
LAURA
SILVIA
ELISABETTA
ANNA RITA
SIMONA
MARIA TERESA
FRANCESCA
LORENA

CAAA84101Q - Scuola dell'Infanzia

PUNTI
180
156

58
57
45
45
43
36
35
34
24
57

AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' AMMESSO RECLAMO SCRITTO ENTRO 10 GIORNI DALL'AFFISSIONE ALL'ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. ssa Adriana MURA



